- 1 -

四川工业科技学院
关于开展 2023-2024 学年第二学期

开学教学检查的通知
各教学单位：

根据学校教学工作安排，我校 2023-2024 学年第二学期

开学教学检查于 3 月 1 日进行。为了搞好本次教学检查工作,

现将具体事宜通知如下：

—、检查的内容

（一）本学期教师上课资料（含线上资料检查）。教师

教学资料：教师授课计划、教师教学任务书、教材、大纲、

教学进度计划表、教案等；

（二）本学期实践教学准备情况。校内外实践教学资料

（实习计划、实习指导书、安全责任保证书、教学检查报告、

教师实践教学总结、学生实习报告等）、实验室开学准备情

况、实验教学项目表、实验教学大纲、实验教学计划、实验

教学计划运行表等。

（三）本学期开学准备工作检查表。教学常规检查表、

日常巡查表、备课质量评价表、开学教学自查报告等。

（四）上学期教学资料规范及归档情况。教研室活动手

- 2 -

册、教师课程总结、期末考试试卷、补考试卷、教师评学分

析报告、教学日常巡查总结、听课记录本等。

二、检查方式

本次检查采取教学单位自查和教务处检查两种方式进

行：

（一）教学单位自查

以教研室主任检查为主，各教学单位领导按照检查内容

进行抽查；

（二）学校检查

教务处现场检查资料并对检查情况进行统计和备案；

三、具体安排

（一）教学单位自查时间：各教学单位自行安排

（二）学校检查时间：2024 年 3 月 1 日上午

工作人员 检查学院 检查时间 地点

许敏、谭珺芮、邓君兰 电子信息与计算机工程学院 9:00—10:00 D308

方敏、袁圆、尹凰郦 经济管理学院 9:00—10:00 B308

姜伟、佟显峰、唐甜 智能制造与车辆工程学院 9:00—10:00 C508

黄皓、郑舒心、夏子净 建筑工程学院 9:00—10:00 C409

施杨、刘晓川、达霜 马克思主义学院 9:00—10:00 B213

卢晓方、何倩、王潇 体育与健康学院 9:00—10:00 A507

邓杰、梁雨佳 教育学院 9:00—10:00 B513

- 3 -

伍晓龙、张海文 护理系 9:00—10:00 B208

程其勇、肖超 食品系 9:00—10:00 A507

备注：工作人员负责核查有无和做好记录；督导人员负

责检查材料质量和达标情况。

四、相关要求

检查组成员按要求认真填写检查记录表，并于检查结束

后交教务处谭珺芮老师处；本次检查情况将以教学简报形式

在全校通报。

四川工业科技学院教务处

2024 年 2 月 27 日